
 
                                                                                                          ПРЕПИС!                                       

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 

       Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                            № 306 

взето с Протокол № 25 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 28.11.2025 година 

 
 
           По т. 17 от дневния ред „Предложение от Димитър Здравков – кмет на 
Община Садово относно одобряване на проект за подробен устройствен план-
парцеларен план(ПУП-ПП) за обект: Трасе на кабел НН на ел. захранване на ПИ 
с идентификатор 65139.65.7 по КК и КР на град Садово, община Садово“ 
предвид следните мотиви: постъпило заявление от “АГРОРАЙС 75“ ООД за 
разглеждане проект ПУП-ПП за трасе на кабел НН на ел. захранване на ПИ е 
идентификатор 65139.65.7 по КК и КР на град Садово, община Садово. Трасето 
на кабела, предмет на ПУП-ПП преминава извън урбанизираната територия на 
град Садово през поземлени имоти, публична общинска собственост     и 
на основание: чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация(ЗМСМА), чл.129, ал.1 от Закона за устройство на 
територията (ЗУТ), решение 1, взето е протокол №5 от 11.03.2024 г. на ОЕСУТ 
Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
 

           1. Общински съвет - Садово одобрява проект за подробен устройствен 
план - парцеларен план (ПУП-ПП) за обект: Трасе на кабел НН на ел. захранване 
на ПИ с идентификатор 65139.65.7 по КК и КР на град Садово, община Садово, 
което трасе преминава през поземлен имот с идентификатор № 65139.67.1 е НТП 
- селскостопански, горски, ведомствен път, Общинска публична собственост и 
поземлен имот с идентификатор № 65139.36.5 с НТП - селскостопански, горски, 
ведомствен път, Общинска публична собственост. 

2. Възлага на Кмета на община Садово да разгласи решението по реда, 
определен в чл. 124б ал.2 от ЗУТ. 
 
          По т. 17 се извърши поименно гласуване. 
      
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   13 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   13 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – НЯМА 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
                        /Д. ДИНКОВА/                                                   /АТ. ТЕЛЧАРОВ/ 


